MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

DEPARTAMENTO DE PESQUISA

EDITAL Nº 1 / 2022 / DEPESQ (10.01.05.19.02)

Nº do Protocolo: 23422.002690/2022-50
Foz Do Iguaçu-PR, 11 de fevereiro de 2022.

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela Portaria nº 39/2021/PRPPG, com
publicação no Boletim de Serviço nº 123, de 04 de novembro de 2021, torna público o
resultado  das  candidaturas  de  representantes  discentes  e  docentes  para  a
composição
do CLIC, Gestão 2021/2022, conforme:

1. DA CATEGORIA DOCENTE

1.1 Não houve registro de inscrição de chapa para as representações docentes.

2. DA CATEGORIA DISCENTE

2.1 Não houve registro de inscrição de chapa para as representações discentes.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Tendo em vista o encerramento dos prazos para as inscrições mesmo com a
prorrogação de prazos conforme Edital n° 04/2021/DEPESQ, a CEL dá por encerrado
este processo seletivo.

(Assinado digitalmente em 14/02/2022 12:11 )

HENRIQUE CESAR ALMEIDA
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Matrícula: 1023132

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2022, tipo: EDITAL, data de emissão:

11/02/2022 e o código de verificação: 903aa57d61

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

1 of 1 14/02/2022 13:32

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf